
COMUNE DI RIBERA 
Prov. di Agrigento 

Ufficio Segreteria 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE No 13 DEL 16.02.2009 

Oggetto: assunzione impegno di spesa per la gestione dell'importo relativo alla partecipazione del 
Sindaco Dott. Antonino Scatmo alla manifestazione "BIT 2009" Borsa internazionale del 
Turismo che avrà luogo a Milano dal 19 al 22 febbraio 2009. 

I 

L'anno duemilanove, il giorno sedici del mese di febbraio, nella residenza municipale, il 

sottoscritto Dott. Raffaele Gallo 

Vice Segretario Generale 

Visti gli artt. 107 e 183 D. Lgs. 18/08/2000 n. 267; 

Vista la Direttiva n. 3 del 16.02.2009 con la quale il Sindaco comunicava al sottoscritto la 

partecipazione alla manifestazione "BIT 2009" Borsa internazionale del Turismo che avrà luogo a 

Milano dal 19 al 22 febbraio 2009; 

Atteso che con detta direttiva il sottoscritto veniva incaricato di predisporre la gestione dell'importo 

relativo alla partecipazione alla manifestazione in questione, imputando la somma di € 1.000,OO 

all'intervento 101 0 103 cap. 8, denominato "spese per congressi, convegni, attività e manifestazioni 

varie"; 

D E T E R M I N A  

Impegnare la somma di € 1.000,00 imputandola all'intervento n. 10 101 03 cap. 8 imp. n. 

Bilancio denominato "spese per congressi, convegni, attività e manifestazioni varie"; 

Dare atto che con conseguente provvedimento sarà predisposta l'anticipazione di £ 1.000,00, che 

verra adeguatamente rendicontata; 

Pubblicare i1 presente provvedimento in forma integrale all'A1bo pretori0 e sul sito Web del 

Comune. 

I 

copertura finanziaria della 
sensi dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. n. 26712000 e che pertanto in data odierna diviene 
esecutiva. 

11 Dirigente del s edz io  finanziario 


